
 
 
 
 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ROMELANDA UF 2013 
 
STYRELSEN 
Styrelsen har under året bestått av: 
  
Kalle Engström, ordförande   
Thomas Thunberg, vice ordförande/sekreterare 
Gunilla Hedin, kassör 
Annika Rolfsson, ledamot 
Kjell Johansson, ledamot 
Maria Carlsobogård, suppleant 
Jan Flodin, suppleant 
                          
ARBETSFÖRDELNING OCH ANSVAR 
Vid årsmötet i mars 2013 valdes 1 ordförande, 4 ledamöter och två suppleanter.  
Årsmötet gav styrelsen i uppdrag att, om möjligt, utöka styrelsen med fler medlemmar  
under året. Inga ledamöter har dock tillkommit under året. Arbetsuppgifter och ansvar har 
fördelats inom styrelsen men även till medlemmar utanför styrelsen. Avrapportering har skett  
regelbundet till styrelsen.  
 
KANSLIET 
Jan Flodin började sin anställning i föreningen i maj 2012. Kanslisten är ansvarig för 
föreningens kansli och sköter alla förekommande administrativa arbetsuppgifter. Kansliet 
ansvarar även för lokalstädning, materialhantering och tvätt av seniorlagens tränings- och 
tävlingsdräkter. Kansliet ansvarar även för skötsel och underhåll av fastigheter, planer och 
övriga grönytor.  
Under hela året har kansliet varit förstärkt med en medarbetare som till stor del finansieras av 
arbetsförmedlingen. Under året har också ett samarbete kommit igång med Kungälvs 
Kommun, Arbetslivscentrum (ALC). Genom ALC har flera personer under perioder erbjudits 
arbete med handledning av föreningens kanslist. Föreningen har sedan flera år även samarbete 
med Frivården. Föreningen erbjuder arbete och handledning även för dessa personer. 
Under några sommarveckor tog föreningen emot fyra ungdomar för två veckors feriearbete. 
Klubben använder Laget.se som sin hemsida. Under året har styrelsen diskuterat att byta och 
undersökt vilka alternativ som finns på marknaden. Föreningen behöver ett IT-stöd som bättre 
kan hantera medlemsavgifter, medlemsavgifter, utskick till medlemmar m.m. 
Under kommande år kommer dessutom Kungälvs Kommun att införa Apn – Aktivitetskort på 
nätet vilket innebär att ledare fyller i närvaro på träningar m.m. direkt i telefonen. Föreningen 
behöver därför anpassa sig till det.   
 
 



MEDLEMMAR 
Romelanda UF hade vid årets slut 726 medlemmar enligt medlemsregistret. Under 2014 
kommer medlemsregistret att föras över i ett nytt IT-stöd och samtidigt revideras. Med största 
sannolikhet kommer en del icke aktuella medlemmar att sorteras bort. Det verkliga antalet 
medlemmar är troligtvis redan nu lägre än den angivna siffran och kommer att vara korrekt i 
kommande årsrapport.  
 
MÖTEN 
Styrelsen har under 2013 sammanträtt vid 11 tillfällen.  
Årsmötet hölls 20/3 och höstmötet 13/11. Vid höstmötet delades Göteborgs Fotbollförbunds 
förtjänsttecken för 7, 12 eller 15 års arbete i föreningen ut till drygt 20 ledare.  
 
EKONOMI 
Verksamheten finansieras med statliga och kommunala bidrag (bl.a. aktivitetsstöd), bingo, 
bingolotto, reklamplatser, uthyrning, medlemsavgifter, månadsspel, julkärvsförsäljning samt 
bidrag från enskilda sponsorer. Alla föreningsmedlemmar säljer dessutom Sverigelotter. 
Föreningen celtig under några veckor i Bingolottos kampanj. Sverigelotterna är förutom 
medlemsavgiften allas bidrag till att säkra föreningens ekonomi.  
Vad gäller konstgräset blev det i början av året klart vad det innebar för föreningen. 
Uppgörelsen med kommunen var att föreningen skulle stå för all kostnad över 3 Mnkr. 
Kostnaden hamnade något över denna summa men föreningen fick besked om att 
kostnadsfördelningen var klar. Vilket innebar att inga ytterligare kostnader för föreningen 
tillkom. Under våren kom åter igen ett negativt svar från Svenska Fotbollförbundet på vår 
ansökan om bidrag för konstgräset. Ett positivt svar kunde inneburit att föreningens kostnader 
minskat.    
Styrelsen fick en obehaglig överraskning i början av året då det kom ett betalningskrav på det 
sedan länge indragna bredandet. Efter viss efterforskning var det bara att betala.   
Föreningen har ett antal trogna sponsorer som stöttar föreningens verksamhet. Sedan några år 
har föreningen ett samarbete med ICA MAXI i Kungälv. Ungdomar i föreningen utför arbete 
i affären. ICA MAXI säljer en sponsorkasse till affärens kunder. Bidrag kommer också som 
del av tomglashanteringen i affären. Tillsammans med ytterligare några föreningar får 
därigenom RUF ett sponsorbidrag. RUF genomförde en föreningsdag vid ICA MAXI en 
lördag i augusti.  
Arbetet med att höja kvaliteten och ansträngningarna omkring sponsring, reklam och 
sponsorvård går vidare. Det är ett tidskrävande arbete som också behöver utföras dagtid. 
Styrelsen har prövat olika sätt och har under hösten tagit hjälp av en föreningsmedlem. Med 
hjälp av vår framtagna folder söker han upp företag i trakten. Styrelsen anser att 
sponsorarbetet ska kunna utvecklas rejält. Under året har dock ett stort antal sponsorskyltar   
bytts ut på Romevi. 
Inför julen 2013 satte föreningens oldboyslag tillsammans med några ledare upp 
julbelysningen inne i Kungälv och föreningen fick därmed ett betydelsefullt bidrag.  
 
Matchprogrammet inbringar också ett bra belopp till ekonomin förutom att det samtidigt är en 
del i den lilla marknadsföring föreningen genomför.  
 
Föreningen ingår i Kungälvs Bingoallians som driver bingoverksamhet i Skomakaren i 
Kungälv. Föreningen bidrar med arbetsinsatser två gånger/år. Nedgången för 
Bingoverksamheten fortsatte under 2013. Bingon i Kungälv är dock jämförelsevis relativt 
framgångsrik. Bingon konkurrerar med det ökande spelet på nätet. Bingon ger dock 
fortfarande en betydande intäkt till föreningen.  



 
De medlemmar som engagerar sig i kringverksamheten i samband med våra hemmamatcher 
gör ett gott arbete både för ekonomin och för hela föreningen. Inramningen på Romevi är 
viktig ur flera aspekter. Kioskverksamheten samt lotterier och entréavgifter ger även ett 
betydande tillskott till föreningens ekonomi. Kiosken som är öppen nästan alla veckans dagar, 
bemannas av spelare och föräldrar.  
 
FASTIGHETER 
Kansliet har svarat för den dagliga skötseln av föreningens lokaler. Kansliet har även ansvarat 
för uthyrning av Romevi, Knarta och numera även konstgräsplanen. Dagbarnvårdarna har 
hyrt Romevi för sin verksamhet, en dag i veckan. Styrelsen har haft möte med representanter 
för kommunen för att diskutera uthyrningen. 
Brandsyn har genomförts i både stora lokalen och i Knarta. Föreningen är ålagd att genomföra 
ett antal åtgärder bl.a. om lokalen ska användas för övernattning. Åtgärderna har påbörjats.  
Som tradition arrangerades två arbets- och städdagar på Romevi. Ett stort antal medlemmar 
arbetade med både fastigheter, lokaler, planer och ytterområden. Med ett stort engagemang 
från alla inblandade har de återkommande arbetsdagarna blivit mycket framgångsrika.      
Taket på stora lokalen har åter igen åtgärdats.   
Gräsklipparen som stals under sommaren 2012 hittade tillbaka till Romevi under våren.  
En ny tillgänglighetsanpassad entré har byggts till stora lokalen. Entré och ramp stod klar 
lagom till föreningens 65-årsfirande i början av juni. I anslutning till entrén har en ny 
stenläggning gjorts.  
Som förberedelse för att öka bredbandskapaciteten har en slang grävts ned mellan Knarta och 
stora lokalen. Om intresse finns bland Romelandaborna kan styrelsen tänka sig att skapa en E-
sportsektion.    
Under slutet av året påbörjades renovering av duschutrymmet mellan damernas och herrarnas 
omklädningsrum.  
 
PLANER OCH YTTEROMRÅDEN 
Romelanda UF ansvarar för all gräsklippning och övrigt underhåll av fotbollsplaner inkl 
konstgräs och ytterområden på Romevi. Arbetet utförs av kansliet och främst Jan Flodin.  
RUF är även entreprenör för Diseröds Vägförening och klipper samtliga allmänna gräsytor i 
Diseröd. Arbetet utförs främst av Jan Flodin. 
RUF har genom ledare, spelar och föräldrar i damlaget svarat för underhåll och skötsel av 
motionsspåret i Diseröd. 
Romevi har under året hyrts ut till ex. för tävling för hundar.  
Uthyrning av tider på konstgräset var under vintern-våren god. I takt med att allt fler 
konstgräsplaner anläggs minskar förfrågningarna.    
Matchuret vid A-plan flyttades under våren och står numer mellan avbytarbåsen på långsidan. 
Belysningen på konstgräset förstärktes med ytterligare en lampa på varje stolpe. 
Ovanför konstgräsplanen har två contrainrar med takutrymme emellan ställts i ordning för 
förvaring. 
I Diseröd har föreningen satt en ny skylt för att göra reklam för matcher på Romevi. Skylten 
sitter numer synlig för alla som kör på landsvägen. 
Föreningen kommer under våren 2014 att sätta upp nya bänkar/soffor vid Gunnars Äng  
    
RUF-INFO OCH HEMSIDA 
RUF-Info har under året utkommit med två nummer. Tidningen är mycket viktig för att sprida 
information om föreningens verksamhet samt för att ge nödvändig information till 
föreningens medlemmar. Ledare för föreningens sektioner och lag är skribenter och är de som 



bidrar till största delen av innehållet. Karin Jacobsson har genom sitt fleråriga arbete som 
redaktör bidragit till att tidningen håller en hög kvalitet både vad gäller layout och innehåll. 
Vilket i sin tur har gett möjligheter till en bra annonsförsäljning. 
Föreningens hemsida fortsätter att utvecklas. En tidsenlig och informativ hemsida dit 
föreningens alla lag kopplas. På den nya hemsidan finns all nödvändig föreningsinformation 
och den är en viktig kommunikationskanal till föreningens medlemmar. På hemsidan har en 
flik med klubbens historia växt fram. Främsta bidragsgivare hittills är Ingvar Wallgren och Bo 
Arnesson.  
 
KLUBBSHOP 
Föreningen har haft klubbshop sedan 2009. Syfte med klubbshopen är dels att få en enhetlig 
klädsel när det gäller tränings- och matchkläder för föreningens alla aktiva och dels för att få 
ekonomiskt fördelaktiga priser både för föreningen och för föreningens medlemmar när det 
gäller all utrustning och allt idrottsmaterial. Klubbshopen har drivits i samarbete med Team 
Sportia. Klubbshopen har fått ett bra genomslag i föreningen och lever väl upp till syftet. 
Avtalet gäller i ytterligare två år. Strax innan årsskiftet gjordes klart att avtalet numer avser 
Intersport. Samma villkor gäller. 
 
IDROTTSVERKSAMHETEN 
Gymnastiksektionen med barngymnastik bedrivs i Diserödskolan. Fem grupper för de 
mindre barnen är igång. Vikten av att tidigt lära sig hur viktigt det är att röra på sig, kommer 
på detta sätt in i barnens liv på ett naturligt sätt. Alla ledare fick nya ledarkläder inför 
höstsäsongen. 
 
Boulesektionen spelar på föreningens egna banor vid Knarta. Boulesektionen sköter banor, 
byggnader och omgivningar. Träningar och tävlingar arrangeras regelbundet under 
sommarhalvåret och in på hösten så länge vädret tillåter. Tävlingsutbyte sker med 
bouleklubbar i Skärhamn, Lilla Edet, Kareby samt Hermansby. Vårfest och höstfest för 
sektionens medlemmar står också på programmet.  
 
Bordtennissektionen fortsätter att engagera barn och ungdomar. Några grupper är i gång och 
för att klara detta har fler ledare engagerat sig. Sektionen deltar även i seriespel i flera olika 
åldersgrupper.   
 
Zumba startade 2011. Under året har ett eller två pass i veckan lockat deltagare. 
  
Fotbollssektionen   
Efter ett år med damlag anmält i sjumannaserien kunde åter ett 11-mannalag anmälas. 2012 
års damspelare kunde tillsammans med F 97-98 bilda ett elvamannalag. Strax innan årsskiftet 
2012-2013 gjordes även klart med en ny tränartrio. Ett mycket positivt år som lägger en bra 
grund för flera år framåt.  
Inför säsongen 2014 har ett samarbete med Hermansby IF inletts. Genom samarbetet har ett 
damlag, ett juniorlag och sjumanna- damlag anmälts för seriespel. 
Herrlaget slutade för andra året i följd två i div. 5. Detta år räckte det till avancemang och div. 
4-platsen säkrades genom seger i sista hemmamatchen. Året inleddes med att RUFs herrar 
kunde tituleras ”Bäst i stan” genom seger i Kungälv Cup. Med kontinuitet på ledarsidan och 
en stabil spelartrupp ser det ljust ut inför återkomsten i div. 4 säsongen 2013.  En gemensam 
avslutningsfest för herr- och damlag sponsrades av styrelsen. 
Ytterligare ett år kunde ett juniorlag (dock var två lag anmälda för seriespel) fullfölja seriespel 
på pojksidan. Dessvärre ser det tufft ut inför kommande säsong. 



Föreningen har en stor ungdomsverksamhet. Lagens verksamhet beskrivs på ett utmärkt sätt i 
RUF-info som kommer två gånger/år.  
Tyvärr var P98/99/00 lägga ner sin verksamhet innan säsongen var i gång.  
Varje år startas fotbollsskola som lockar de allra flesta barn i Romelanda.   
Sommarfotbollsskolan som genomfördes under några sommardagar var mycket välbesökt. 
Med ett stort engagemang från flera håll blev det en några lyckade dagar innan midsommar 
fyllda med fotboll för ca 120 deltagare födda 1999-2007. 
Sektionen som startade 2012 har fått ett namn. Lag Mix tränar en gång i veckan på Romevi.  
Fotbollsektionens avslutning gästades av spelare från BK Häcken.   
Några onsdagar under sommarlovet erbjöd kansliet spontanspelande fotbollsspelare lite 
mellanmål.   
 
ÅRETS RUFARE 
Årets RUFare utsågs vid höstmötet; 
 
Motivering: 
Med ett stort föreningshjärta har Årets RUFare 2013 visat att engagemang utöver det vanliga 
till slut också ger idrottsliga resultat. Årets RUFare har förmågan att sprida sin inlevelse och 
vilja till andra och bidrar med det till hela föreningens utveckling.    
För stort engagemang och sin passion till fotbollen och Romelanda UF går utmärkelsen årets 
RUFare 2013 till Oscar Marek. 
 
JUBILEUM – 65-ÅRSDAG OCH IDROTTENS DAG 
Den 1 juni firade Romelanda UF sin 65-årsdag. Hela dagen pågick aktiviteter på Romevi och 
höjdpunkterna avlöste varandra. Förutom den traditionsenliga fotbollsturneringen kunde alla 
pröva på prickskytte och speedshooting. Hoppborgar, ansiktsmålning, poängpromenad, 
hunduppvisning, tävlingar och lotterier var något av det som fanns att sysselsätta sig med 
under dagen. En av dagens höjdpunkter var Romelandas lag Mix match mot Romelanda Gott 
och blandat. Det var lag Mix första match och slutade med en säker seger. Innan det var dags 
för själva festen visade herrlaget upp sig på A-plan. Matchen slutade med seger 3-1, mot 
Finlandia/Pallo. Jubileumsdagen fortsatte med en festlig kväll som varade in på småtimmarna 
för de som orkade.  
Konstgräset har förvisso varit spelbar en tid men genom en officiell invigning ville föreningen 
uppmärksamma alla de som gjort konstgräset möjligt. Det är viktigt att ibland stanna upp och 
konstatera att saker och ting inte händer av sig själv. Det krävs beslut, långsiktighet och hårt 
arbete. Utan rätt politiska beslut i Kungälvs kommun hade konstgräs på Romevi inte varit 
möjligt. Det hade inte heller varit möjligt utan stöd och arbete från kommunens berörda 
tjänstemän. Utan sponsorer som bidragit med pengar och/eller rabatterade priser hade det 
blivit mer kostsamt. Föreningsmedlemmar har med köp av konstgräsandelar bidragit och sist 
men inte minst bidrog ett stort antal föreningsmedlemmar med flera hundra timmars arbete. 
Håkan Olsson, en av kommunens politiker som fattade det beslut som krävdes för att göra 
konstgräsplanen möjlig invigde konstgräsplanen genom att högtidligt klippa av ett gulsvart 
band. 
För jubileumskommittén var det en hel del planering men utan allas bidrag under själva dagen 
hade det inte blivit så lyckat.  
 
ÖVRIGT 
Kommunen har sedan några år ett samarbete med SISU. Efter några års trevande försök har 
även Romelanda UF kommit igång med ett samarbete med SISU. Samarbetet kan dock 
utvecklas ännu mer.  



Föreningen deltar i Kungälvsalliansen (fotbollsföreningar). Under året har det dock inte varit 
några möten med Kungälvsalliansen.  
Föreningen (ordf) är representerad i Kungälv kommuns idrottsråd. Idrottsrådet sammanträder 
regelbundet och är föreningarnas språkrör i föreningsfrågor gentemot kommunen.  
 
SLUTORD 
Romelanda UF har genomfört ännu ett verksamhetsår och dessutom ett Jubileumsår. Styrelsen 
vill tacka alla som med sin arbetsinsats bidragit till att göra 2013 till fint förenings- och 
idrottsår. Tack vare alla ledare, tränare och deras engagerade och oavlönade arbete bedriver 
Romelanda UF en bred och bra verksamhet. En verksamhet som erbjuder gemenskap för alla 
och som ger våra ungdomar den viktiga start i livet som idrotten kan erbjuda. 
Romelanda UFs verksamhet behövs för alla i Romelanda. Romevi är idag en mötesplats för 
unga och gamla som behöver rekreation och samvaro under trevliga idrottsliga former! 
Föreningen har möjlighet och en vilja att växa och locka fler till både nya och etablerade 
aktiviteter. För att lyckas behövs fler funktionärer i styrelsen och sektionerna. Om vi kan få 
fler att engagera och sprida arbetet på fler skapar vi en ökad hållbarhet.  
På Jubileumsdagen visade föreningen upp sig på sin allra bästa sida. Man gläds åt alla glada, 
entusiastiska och engagerade vuxna, ungdomar och barn en sådan här dag. Ett stort tack till 
allas insats, tack alla besökare som såg till att hamburgarna och lotterna tog slut och tack till 
vädret som bidrog till att göra det till en alltigenom lyckad födelse- och jubileumsdag.   
2013 fyllde Romelanda Ungdomsförening pensionär. En pensionär som är av full av energi 
och framtidstro. Vi ser med tillförsikt på framtiden för Romelanda UF. 
 
   
 
Romelanda mars 2013 
 
 
För styrelsen Romelanda UF 
 
 
 
____________________ 
Kalle Engström 
Ordförande 
 
 
 
 
 
 
 


